
拝啓　盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格段の

お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、皆様ご存じのとおり、2019年10月1日から消費税率が8％から10％に引き上げられる

ことになりました。

　つきましては、弊社におきましてもこの日以降に起票、納品させていただくお買上げ商品に関し

ては、新税率（10％）で消費税を申し受けることになる旨、謹んでご案内申し上げます。現税率

（8％）でのご注文の受付は、9月30日14時30分までとさせていただきます。ご注文が殺到した

場合、ご迷惑をおかけいたしますが欠品となる恐れがございます。また、商品のお届けまでにお

時間をいただく可能性がございますので、お早めのご注文をお勧めいたします。

　なお、ご注文を承ってから製造する受注生産品についても、納品日が本年10月1日以降のもの

に関しては新税率を適用させていただきます。

　以上、ご高配を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬　具　

　2019年7月吉日

消費税率変更に関するご案内

お得意さま各位

株式会社オーシーメディック
東京都荒川区西日暮里2丁目32-9

本件に関するお問い合わせ先　　0120-212-771


